ПЕРЕЧЕНЬ РАСПОРЯЖЕНИЙ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПО ОСНОВНОМУ ВИДУ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА июнь 2017ГОДА

Порядковый номер и дата распоряжения	Наименование распоряжения	Кем подписан
125-Р 02.06.2017 г.	О подготовке территории МО №Каменномостское сельское поселение» к пожароопасному периоду в 2017 г и предотвращению лесных пожаров	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
126-p 06.06.2017	Об уточнении почтового адреса объекта недвижимости, расположенного в п.Каменномостский по пер.Выгонный	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
127-p 06.06.2017	Об уточнении почтового адреса объекта недвижимости, расположенного в п.Каменномостский по пер.Выгонный	А.В.Шлюпкин
128-p 06.06.2017	Об утверждении состава общественной инспекции по делам несовершеннолетних при администрации МО «Каменномостское сельское поселение»	В.Н.Петров Р.В.Гучетль
129-р 06.06.2017 г	О передаче в краткосрочную аренду транспортного средства (а\м KO-440) без экипажа	В.Н.Петров Ф.Р.Кушу
130-p 07.06.2017	О внесении изменений в распоряжение главы МО №3-р от 09.01.2017 г.	В.Н.Петров Р.В.Гучетль
131-p 07.06.2017	О мерах по уничтожению амброзии и другой сорной растительности на территории МО «Каменномостское сельское поселение»	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
132-P 07.06.17.	О передаче материальных ценностей	В.Н.Петров Ф.Р.Кушу
133-P 07.06.17.	Об определении места для сжигания порубочных остатков.	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
134-P 07.06.17.	О мерах профилактики и предотвращения заноса вируса гриппа птиц на территории МО «Каменномостское сельское поселение»	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
135-p 07.06.2017	О проведении мероприятий по подготовке к купальному сезону и обеспечению безопасного отдыха населения на водных объектах МО «Каменномостское сельское поселение»	В.Н.Петров
136-p 07.06.2017	О закреплении ответственных лиц за водными объектами	В.Н.Петров
137-p 09.06.2017	О назначении ответственного за выпуск на линию служебных автомобилей и автогрейдера	В.Н.Петров И.В.Сугакова

138-p 16.06.2017	О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы муниципального образования №235-р от 16.06.2017	В.Н.Петров Ф.Р.Кушу
139-p 16.06.2017	О выезде и заправке служебного автомобиля Фольксваген	В.Н.Петров О.В.Балахнина
140-p 16.06.2017	О передаче материальных ценностей	В.Н.Петров О.В.Балахнина
141-p 16.06.2017	О списании с баланса основных средств	В.Н.Петров О.В.Балахнина
142-p 16.06.2017	О присвоении почтового адреса жилому дому по ул. Горная, 46	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
143-p 16.06.2017	Об утверждении плана мероприятий по проведению в 2017 году Года экологии	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
144-p 16.06.2017	О внесении изменения в распоряжение главы №106-р от 17.05.2017	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
145-p 22.06.2017	О перечислении средств на подготовку и проведение досрочных выборов главы МО	В.Н.Петров О.В.Балахнина
146-p 27.06.2017	О присвоении почтового адреса сооружению, рассоложенному по ул.К.Маркса в п.Каменномостском	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
147-p 28.06.2017	О присвоении почтового адреса зданию, расположенному по ул. Белинского	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
148-p 28.06.2017	О присвоении почтового адреса зданию, расположенному по ул. Белинского	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
149-p 28.06.2017	О создании постоянно действующей дефектационной комиссии на 2017 год	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
150-p 30.06.2017	Об уточнении почтового адреса домовладения и земельного участка, принадлежащих Шахотько	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
151-p 30.06.2107	Об уточнении почтового адреса домовладения расположенного по адресу ул.Комсомольская	В.Н.Петров А.В.Шлюпкин
152-p 30.06.2017	О создании постоянно действующей комиссии по передаче кассы администрации МО «Каменномостское сельское поселение» на 2017 год	В.Н.Петров Ф.Р.Кушу

153-p 30.06.2017	О заключении гражданско-правового договора оказания услуг по организации водоотведения	В.Н.Петров Ф.Р.Кушу
154-p 30.06.2017	О заключении гражданско-правового договора оказания услуг по содержанию кладбища	В.Н.Петров Ф.Р.Кушу

Руководитель общего отдела

И.В.Сугакова

Вторник 04.07.2017 г.

14.00 п.Тульский (здание бывшего МФЦ) — в режиме видеоконференцсвязи состоится корреляционный Совет по экономической политике РА под председательством Кумпилова М.К.